aperuit. Et continuo exiuit sanguis et aqua. Et quod vidit testimonium exhibuit: et hec est testimonium eius. Tunc scit quod vera dicit: ut et vos credatis. Facta sunt enim hec: ut scriptura impleretur. Deus non diminuetis ex eo. Et iterum alia scriptura dicit. Videbunt in quem transfigueruntur. Post hec autem rogauit pylatum ioseph ab ariathia eo quod esset discipulus Iesu: occulatus autem propter metum iudeorum: ut tolles ret corpus Iesu. Et permisit pylatum. Venit ergo et tullit corpus Iesu. Venit autem et nichodemus qui venerat ad Iesum nocte primum ferens myrram et aloes quasi libras centum. Accepit ergo corpus eius et ligauerunt eum lintheis cum aromatis bus: sicut mos iudeis est sepelire. Erat autem in loco ubi crucifixus est ortus: et in orto monumenum nouum: in quo nondum quisquam positus fuerat. Ibique propter paracensem iudeorum: qui iuxta erat monumentum posuerunt Iesum. Deo gratias. V. Qui passus es pro nobis. R. Domine miserere nobis. Domine exaudi. Et clama. Dremus